
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥6,305,185 （税抜き）

¥6,809,599 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥4,157,000 落札
¥5,295,000
¥5,310,000
¥5,600,000
¥5,964,000

¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

ＮＫサービス

ヒビノアークス　株式会社　大阪営業所
株式会社　東和エンジニアリング　関西支社

八宝電設　株式会社　富田林支店
株式会社　野木

ＴＯＡ　株式会社　大阪営業所

概　要
一式　他 明治池中学校（放送室・体育館）デスク型放送設備一式　他

商号又は名称

ジャトー　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　教映社

入　札　の　経　過

平成30年度学校用放送設備機器購入

    市指定場所

平成30年6月21日

日東電機産業　株式会社

平成30年8月31日

平成30年6月26日

平成30年6月13日

予定価格 

平成30年度学校用放送設備機器購入 高辺台小学校（放送室・体育館）デス 

日東電機産業　株式会社

ク型放送設備一式　他 久野喜台小学校（放送室・体育館）デスク型放送設備


