入札の経過

件名	平成30年度学校用放送設備機器購入		
納入場所	市指定場所		
入札日	平成30年6月21日		
現場説明会又は資料配布の日	平成30年6月13日		
契約予定年月日	平成30年6月26日		
納入期限	平成30年8月31日		
落札者の商号又は名称	日東電機産業 株式会社		
概要	平成30年度学校用放送設備機器購入高辺台小学校(放送室・体育館)デスク型放送設備一式 他久野喜台小学校(放送室・体育館)デスク型放送設備一式 他明治池中学校(放送室・体育館)デスク型放送設備一式 他		
予定価格	¥6,305,185 (税抜き) ¥6,809,599 (税込み)		
最低制限価格(税抜き)	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(消費税を含まず。)

商号又は名称	入札金額	備考
日東電機産業 株式会社	¥4,157,000	落札
株式会社 教映社	¥5,295,000	
ジャトー 株式会社	¥5,310,000	
株式会社 野木	¥5,600,000	
八宝電設 株式会社 富田林支店	¥5,964,000	
NKサービス	¥0	辞退
TOA 株式会社 大阪営業所	¥0	辞退
株式会社 東和エンジニアリング 関西支社	¥0	辞退
ヒビノアークス 株式会社 大阪営業所	¥0	辞退